

## پزشکیان خبر داد تشکیل شورای حل مشکلات بنگاه‌های زیان‌ده در کشور

در گفت‌وگو با خبرنگاران مطرح شد  
**قالبیاف: دیگر گشت ارشادی  
در قانون وجود ندارد**

در دیدارهای بین‌المللی مسئولان هلال احمر ایران  
بر لزوم تسریع کمک‌رسانی به آوارگان لبنانی تاکید شد

## هلال احمر آماده ارسال محموله‌های جدید بشردوستانه به لبنان است

یادداشت‌های شهر شلوغ  
**رسمیت یافتن یک مرز «ظریف»  
بین «مجلس» و «دولت»**

## رئیس سازمان انرژی اتمی: سطح غنی‌سازی طبق برنامه حداکثر ۶۰ درصد است

# قطع شدن آتش بس میان لبنان و رژیم صهیونیستی اذعان صهیونیست‌ها به شکست

کارشناسان در گفت‌وگو با شهروند مصادیق شکست اسرائیل و پیروزی حزب الله را عنوان کردند  
تقوی نیا: اسرائیل به دنبال دستاوردسازی دروغین است  
صبح‌زنگنه: اسرائیل حتی یک روستای لبنان را هم نگرفت و آرزوهای نتانیاهو برای شکست حزب الله محقق نشد



فرمانده کل قوا در دیدار فرماندهان نیروی دریایی ارتش:

## مهم‌ترین وظیفه نیروهای مسلح افزایش آمادگی و توان رزم است

### اخبار کوتاه

### میز خبر

#### رئیس پلیس راهور: افزایش نرخ جرمه‌ها هم باعث کاهش تصادفات نشد

گیره، اضافه کرد: در واگذاری خودرو و تجهیزات و تامین دوربین‌ها و دستگاه‌های تست الکل نیز حمایت لازم صورت می‌گیرد. سردار حسینی، محدودیت‌های نیروی انسانی در پلیس راهور را از محدودیت‌های مقابل روی این بخش عنوان کرد و افزود: ساخت بیش از ۳۵۰ قرارگاه در استان‌های مختلف و راه‌اندازی راه‌های جدید در حال انجام است. قرارگاه پلیس راه فرماندهی انتظامی استان یزد با زیربنای یک هزار و ۶۰۰ متر مربع و اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال در مدت ۱.۵ سال ساخته شده است.

سردار «سید تیمور حسینی»، رئیس پلیس راهور در آیین بهره‌برداری از قرارگاه پلیس راه فرماندهی انتظامی استان یزد، ارتقای ایمنی حمل و نقل و ترافیک را مطالبه شهروندان اعلام کرد و یادآور شد: از دولت انتظار می‌رود، در راستای ارتقای ایمنی خودروها اقدام کند تا شاهد از بین رفتن سرمایه مادی و معنوی جامعه در تصادفات ساده نباشیم و خودروها استحکام لازم را داشته باشند. وی با تاکید بر اهمیت فرهنگ سازی و با بیان اینکه در این زمینه تکلیف همه بخش‌ها مشخص است،

سردار «محمدعصر قائم‌پناه در حکمی ضمن انتصاب «محمدشهاب جلیوند» به سمت دبیر هیات عالی‌گزینه‌ش کشور، خواستار تمرکز بر روی منویات و منش رئیس‌جمهور محترم و دولت چهاردهم مبنی بر اجرای دقیق قانون‌گزینه‌ش در راستای وقایع ملی و اقدامات اصلاحی و استفاده از دستاوردهای جدید روزآمد شد. معاون اجرایی رئیس‌جمهور همچنین با عنایت به فرمان مورخ ۱۵ دی ماه سال ۱۳۶۱ رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (رضوان الله تعالی علیه) مبنی اصلاح

#### دبیر جدید هیات عالی‌گزینه‌ش کشور منصوب شد

کرده و سوابق مدیریتی مختلفی در سطوح اجرائی کشور دارد. وی دارای مدارک کارشناسی ارشد حقوق عمومی از دانشگاه شیراز و کارشناسی حقوق از دانشگاه بوعلی سینا همدان است. دکتر جلیوند در کارنامه کاری خود دانشیاری و عضویت هیات علمی دانشگاه و معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه را داشته، تألیفات و مقالات ارزشمند متعدد علمی و پژوهشی در موضوعات حقوقی، اقتصادی و اقتصادسیاسی را نیز به چاپ رسانده است.

محمدعصر قائم‌پناه در حکمی ضمن انتصاب «محمدشهاب جلیوند» به سمت دبیر هیات عالی‌گزینه‌ش کشور، خواستار تمرکز بر روی منویات و منش رئیس‌جمهور محترم و دولت چهاردهم مبنی بر اجرای دقیق قانون‌گزینه‌ش در راستای وقایع ملی و اقدامات اصلاحی و استفاده از دستاوردهای جدید روزآمد شد. معاون اجرایی رئیس‌جمهور همچنین با عنایت به فرمان مورخ ۱۵ دی ماه سال ۱۳۶۱ رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (رضوان الله تعالی علیه) مبنی اصلاح

#### آغاز ثبت نام سهام متولدان ۱۴۰۲ در پنجره ملی خدمات دولت هوشمند

سال ۱۴۰۲ متولد شده‌اند تعلق می‌گیرد. وی درباره نحوه ثبت نام برای دریافت این سهام توضیح داد: والدین این کودکان باید در پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به آدرس my.gov.ir مراحل ثبت نام را انجام دهند. برای این کار پس از ورود به این سامانه از طریق آدرس اعلام شده، والدین با ورود شماره تلفن همراه خود که یکبار مصرف دریافت می‌کنند. فولادیان افزود: در مرحله بعد با وارد کردن این کد بر روی صفحه با مراجعه به بخش داشبورد و ورود به قسمت طرح تشویق فرزندان، نسبت به ثبت اطلاعات فرزندان متولد ۱۴۰۲ اقدام کرده و پس از انتخاب نام فرزند و درج تاریخ تولد نسبت به ارسال اطلاعات و نمایش اطلاعات فرزند

مدیرکل توسعه کیفیت و پایش خدمات دولت هوشمند از آغاز روند ثبت نام نوزادان متولد ۱۴۰۲ جهت خرید سهام صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس خبر داد و گفت: لازم است والدین این گروه از کودکان جهت ثبت نام در پنجره ملی خدمات دولت هوشمند اقدام کنند. «مجید فولادیان» با اعلام این مطلب گفت: در راستای اجرای تکلیف قانونی تعیین شده در حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، مقدار مشخصی سهام صندوق‌های قابل معامله در بورس را به نوزادان متولد سال ۱۴۰۲ به بعد اعطای می‌شود. بر این اساس معادل ۲۳ میلیون ریال سهام صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس به نوزادانی که در



#### تبرئه متهم ردیف اول!

شرایط در فوتبال ما متفاوت است. شاید اگر همه چیز روی اصول بود، مرگ یک هوادار فوتبال می‌توانست، مقامات ارشد این فوتبال را به استعفا بکشاند اما اینطور نیست. در این فوتبال حتی متهم ردیف اول ماجرای مرگ یک هوادار هم تبرئه می‌شود! برای مرور این اتفاق تلخ باید برگردیم به ۷۶ روز پیش و دیدار سپاهان و ملوان در جریان هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر که با پیروزی زردپوشان اصفهانی نیز به پایان رسید. حدود دقیقه ۲۵ بازی یکی از هواداران تیم ملوان دچار عارضه قلبی می‌شود و تلاش عوامل اورژانس و پزشکان برای نجات جان این فرد بی‌نتیجه ماند و به سادگی یک هوادار مظلوم جان خود را از دست داد...

#### حضور رئیس‌جمهور و وزیر فرهنگ در کنسرت سیمرغ؛ از تقدیر تا تذکر

رئیس‌جمهور و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور در کنسرت استاد فرهاد فخرالدینی در تالار وحدت، از سال‌ها تلاش ایشان در حوزه موسیقی تقدیر کردند. سه‌شنبه شب ۶ آذرماه، مسعود پزشکیان و سیدعباس صالحی به صورت سرزده در اجرای کنسرت «منظومه سیمرغ (قاف)» به رهبری فرهاد فخرالدینی حضور پیدا کردند. حضور مسعود پزشکیان در تالار وحدت با استقبال قابل توجه حاضران روبرو شد و رئیس‌جمهور به همراه سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و محسن حاجی میرزایی رئیس دفتر ریاست جمهوری در این کنسرت حضور پیدا کرد. در پایان اجرا که با تشویق‌های ممتد حاضران روبرو شد، تابلو و تقدیرنامه‌ای از سوی رئیس‌جمهور به این چهره برجسته موسیقی اهدا کرد. رئیس‌جمهوری پیش از ایجاد زمان تنفس بین دو اجرا برای فرصت ورود به سالن، همراه با مسوولان همراه در سالن انتظار حضور داشت...



**تحولات غزه و لبنان موضوع گفت‌وگوی گوترش و عراقچی**  
سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه ملاقات‌های دوجانبه خود در حاشیه نشست مجمع جهانی تمدن‌ها در پرتغال، با آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل متحد دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی و از جمله تحولات غزه و لبنان مطرح و مورد بحث قرار گرفت. وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار با اشاره به نقش جمهوری اسلامی ایران در پیشبرد موضوع گفت‌وگو تمدن‌ها و فرهنگ‌ها، بر ضرورت گفت‌وگو و تعامل برای حل و فصل مشکلات بین‌المللی تاکید کرد. عراقچی همچنین ضمن اشاره به اوضاع بسیار وخیم بشردوستانه در غزه و لبنان دبیر کل را در جریان آخرین تماس‌ها و مشورت‌های خود با کشورهای منطقه در جهت توقف نسل‌کشی و تجاوزات رژیم اسرائیل در غزه و لبنان قرار داد.

#### وزارت نفت: مصرف بنزین به ۱۲۶ میلیون لیتر در روز رسید

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: امسال مصرف بنزین با افزایش هفت درصدی در مقایسه با سال گذشته، به روزانه ۱۲۶ میلیون لیتر رسیده است. «محمدصادق عظیمی‌فر» در نشست با نمایندگان کانون انجمن‌های صنفی جایگاه‌های سراسر کشور با حضور «علی‌اصغر عباسی» معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی و «سعیدرحمان سالاری» مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی برگزار شد، افزود: برای کاهش ناترازی باید سیاست‌های لازم در حوزه تولید و مصرف اجرا شود و یکی از لازمه‌های اجرایی کردن سیاست‌های مصرف توجه به چالش‌ها و مطالبات جایگاه‌هاست تا بتوان توزیع سوخت مطلوبی داشته باشیم. وی با اشاره به بحث کارمزد جایگاه‌داران و افزایش ۲۰ درصدی کارمزدها، ادامه داد: اصلاح نحوه پرداخت کارمزد، موضوعی در هم‌تنیده با سیاست‌گذاری کلان دولت در حوزه قیمت‌بندی است. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با بیان اینکه ارائه خدمات در جایگاه‌ها باید به‌نحو مطلوبی انجام شود و رضایت عموم مردم را به دنبال داشته باشد، گفت: باید زیرساخت‌های روزآمدی در جایگاه‌ها تدوین و خدمات با کیفیت‌تری به مردم عرضه شود.

#### پیش‌ثبت نام داوطلبان نمایندگی میان دوره‌ای مجلس از امروز

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه‌ای از پیش‌ثبت نام از داوطلبان انتخابات میان دوره‌ای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو از امروز خبر داد. در اطلاعیه شماره ۲ ستاد انتخابات کشور آمده است: انتخابات میان دوره‌ای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در روز جمعه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۳ همزمان با انتخابات سراسری هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو برگزار خواهد شد؛ لذا متقاضیان داوطلبی در انتخابات مذکور باید از روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۳ تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ از ساعت ۸ تا ۱۸ جمعه به مدت ۷ روز، از طریق پنجره واحد خدمات وزارت کشور به آدرس keshvar.moi.ir به لینک «ثبت درخواست متقاضیان داوطلبی در انتخابات میان دوره‌ای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی» وارد و با تکمیل اطلاعات و مدارک مورد نیاز در مهلت یاد شده، درخواست خود (پیش‌ثبت نام) را ثبت کنند.